possesso  di  documentate  esperienze  pregresse  idonee  all'esecuzione  delle  prestazioni
contrattuali,  anche  individuati  tra  gli  iscritti  in  elenchi  o  albi  istituiti  dalla  stazione
appaltante»;

CONSIDERATO che  l’importo stimato complessivo per la procedura in oggetto risulta essere di  € 1.275,00
(milleduecentosettantacinque/00) - IVA esclusa, inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria,
determinando l’applicazione della procedura di affidamento diretto di cui al succitato art. 50,
comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023; 

VISTO l’art. 48, comma 3, del Decreto Legislativo n.

[...]

rapporto tra qualità e prezzo di  cui  all’art.  1,  comma 1,  del  D. Lgs.  36/2023 e successive
modifiche, coerentemente alle puntuali esigenze di questa Pubblica Amministrazione;

CONSIDERATO che  la  spesa  complessiva  per  la  fornitura  in  parola  è  stata  stimata  in  €  1.275,00
(milleduecentosettantacinque/00)  -  IVA  esclusa  (€  1.555,50
[millecinquecentocinquantacinque/50] - IVA inclusa, di cui IVA € 280,50 [duecentottanta/50]);

VISTO l’art.  50, comma 1, lett.  b),  del D. Lgs.  36/2023 recante “affidamento diretto dei  servizi e

forniture,  ivi  compresi  i  servizi  di  ingegneria  e  architettura  e  l'attività  di  progettazione,  di

[...]

CONSIDERATO che  gli  importi di  cui  al  presente  provvedimento,  pari  ad  €  1.275,00

SIIC819006 - A6B9068 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005303 - 10/11/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da PAOLA COLO'

(milleduecentosettantacinque/00)  IVA  esclusa,  (pari  a  €  1.555,50
[millecinquecentocinquantacinque/50]  IVA  inclusa),  trovano  copertura  nel  bilancio  di
previsione per l’E.F. 2025; 

VISTI l'art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023, il quale prevede l’individuazione di un
responsabile unico del progetto (RUP) per ogni singola procedura di affidamento e l’Allegato

[...]

oggetto  l’acquisto  di  Nuvola  Amministrazione  Digitale,  all’operatore  economico  Madisoft  SPA,  per  un
importo complessivo delle prestazioni  pari ad € 1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00) – IVA esclusa,
aliquota IVA 22%, importo IVA pari a € 280,50 (duecentottanta/50), importo complessivo dell’acquisto pari a
€ 1.555,50 (millecinquecentocinquantacinque/50);

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.555,50 (millecinquecentocinquantacinque/50), IVA inclusa, da 
imputare sul capitolo A.2.1 dell’esercizio finanziario 2025;

 di nominare la Dott.ssa Paola Colò quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del
Decreto Legislativo n.  36/2023 quale  Direttore  dell’Esecuzione,  ai  sensi  dell’art.